LIT  15.25
 4

38140010  150.00REDUCER  5.00  635.60  57.20 9.00  57.20 9.00  750.00

PIC  15.25
 5

271220  36.00ADI WAX  5.00  152.54  13.73 9.00  13.73 9.00  180.00

15.25
 6

996793  53.00PACKAGING SERVICES  1.00  44.92  4.04 9.00  4.04 9.00  53.00

4555.00

For MONA SCREENS

3860.19

RS. FOUR THOUSAND FIVE HUNDRED FIFTY-FIVE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

347.42

347.42

384.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

NEW WARDHA GOODS GARAGETransport: 

Lr. No. / Lr. Date :